令和元年５月10日

各 位

会 社 名 綜 合 警 備 保 障 株 式 会 社

代表者名 代表取締役社長  青山 幸恭

（コード番号２３３１ 東証第一部）

問合せ先 経営企画部ＩＲ室長 石渡 康雄

（ＴＥＬ．０３－３４２３－２３３１）

人事異動に関するお知らせ

当社は、令和元年６月１２日付、令和元年６月１３日付、令和元年６月２０日付、令和元年６

月２１日付、令和元年６月２５日付で、人事異動を下記のとおり実施いたします。

記

１ 執行役員の異動

  令和元年６月２５日付

新職 旧職 氏名

執行役員

第五地域本部長

執行役員

第四地域本部長
 高橋 賢

２ 地域本部長の異動

  令和元年６月２５日付

新職 旧職 氏名

第四地域本部長 法人営業第二部長  近岡 雅之

３ 所属長の異動

（１）令和元年６月１２日付

新職 旧職 氏名

金融営業第二部長
人事部付北関東綜合警備保障㈱出

向
 吉井 賢一

（２）令和元年６月１３日付

新職 旧職 氏名

運用技術部長 人事部付中京綜合警備保障㈱出向  佐久間 武

（３）令和元年６月２０日付

新職 旧職 氏名

警送北海道支社長 城東支社  江口 大輔

宮城支社長 川崎支社長  秋吉 直敏

城西支社長 営業総括部  清水 了

和歌山支社長 中日本営業部  宮本 憲吾

（４）令和元年６月２１日付

新職 旧職 氏名

川崎支社長 人事部付日本ガード㈱出向  柳 種美

湘南支社長 セキュリティサービス第二部  浦 友治

大阪北支社長 滋賀支社  宮野入 邦彦

（５）令和元年６月２５日付

新職 旧職 氏名

法人営業第二部長 京都支社長  平山 樹也

尾張支社長 経営企画部  古賀 基継

京都支社長 尾張支社長  三浦 学

３ グループ会社役員の異動

  令和元年６月２０日付

新職 旧職 氏名

人事部付ＡＬＳＯＫ宮城㈱出向

(代表取締役社長)

兼人事部付ＡＬＳＯＫ宮城管財

㈱出向(代表取締役社長)

宮城支社長  川杉 謹也

人事部付ＡＬＳＯＫ保険サービ

ス㈱出向(代表取締役社長)

人事部付ＡＬＳＯＫ昇日セキュリ

ティサービス㈱出向
竹本 卓司

人事部付㈱ＨＣＭ出向(代表取締

役社長)
介護事業部 内藤 良明

人事部付ＡＬＳＯＫ香川㈱出向

(代表取締役社長)

兼人事部付ＡＬＳＯＫ岡山㈱出

向(代表取締役社長)

城西支社長 梶原 慶二

ＡＬＳＯＫ愛知㈱代表取締役社

長
人事部付愛媛綜合警備保障㈱出向 柿原 秀治

以 上

－ 報道関係 お問い合わせ先 －

綜合警備保障株式会社 広報部 藤田

    ＴＥＬ．０３－３４７８－２３１０

    ＦＡＸ．０３－３４７０－４３６７